
 
 
 

P R I J E D L O G 
 
 
 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
broj 150/2011), a u vezi sa Zaključkom Hrvatskoga sabora od  11. travnja 2014. godine, 
Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj _____ 2014. godine donijela 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se Izvješće o provedbi provjere broja i vjerodostojnosti potpisa birača iz 
Zahtjeva za raspisivanje referenduma Građanske inicijative „Stožer za obranu hrvatskog 
Vukovara“, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstva uprave aktom, 
klase: 014-02/14-01/1, urbroja: 515-06/1-14-8, od 23. lipnja 2014. godine. 
 
2. Izvješće iz točke 1. ovoga Zaključka upućuje se Hrvatskome saboru. 
 
 
 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,  
 
 
 
         PREDSJEDNIK 
 
         Zoran Milanović 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






	172 - 14spojiA
	172 - 14spojiB

